
Skautská křižovatka

Organizace

Organizace pro všechny skauty a skautky

Křižovatka » Organizace » Organizace prakticky » Tábory » Zemědělské dotace a
táboření se nevylučují

Zemědělské dotace a táboření se
nevylučují
Moulin(Moulin), 10. 05. 2012, 13:01

Máte při jednání o pronájmu tábořiště problém s tím, že majitel pozemku se
obává, že přijde o evropské zemědělské dotace když vám tábořiště pronajme.
Můžete ho uklidnit, o nic nepřijde.

V přiloženém souboru najdete vyjádření ministerstva zemědělství, kde se uvádí, že
dočasný tábor na pozemku není překážkou pro udělení dotací.

V případě, že byste z nějakého důvodu potřebovali ověřenou kopii dokumentu nebo
jakoukoli další konzultace, kontaktujte KUJ na skaut@junak.cz

Zemědělské dotace a táboření se nevylučují « Tábory « ... http://krizovatka.skaut.cz/organizace/dulezite-informace/...

1 z 3 2.10.2012 20:59



Zemědělské dotace a táboření se nevylučují « Tábory « ... http://krizovatka.skaut.cz/organizace/dulezite-informace/...

2 z 3 2.10.2012 20:59


